



## K/S Roskilde Retail Park III

Marselis Tværvæg 4, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40657746

## Årsrapport 12.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.03.2020

---

**Jonatan Gonge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Roskilde Retail Park III

Marselis Tværevej 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40657746

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.07.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Allan Korsgaard Christiansen, formand

Kenneth Rødbro Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Industrivej 54, 4000 Roskilde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår omfatter 12.07.2019 – 31.12.2019. Periodens resultat udviser et underskud på 511 t.kr., og er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(427.271)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(84.062)
<b>Årets resultat</b>		<b>(511.333)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(511.333)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(511.333)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme		50.315.305
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>50.315.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.315.305</b>
Andre tilgodehavender		987.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>987.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>987.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.302.950</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		16.000.000
Overført overskud eller underskud		(511.333)
<b>Egenkapital</b>		<b>15.488.667</b>
Gæld til realkreditinstitutter		29.313.158
Bankgæld		3.724.754
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>33.037.912</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.665.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.330
Anden gæld		234.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.776.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.814.283</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.302.950</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	16.000.000	0	16.000.000
Årets resultat	0	(511.333)	(511.333)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>16.000.000</b>	<b>(511.333)</b>	<b>15.488.667</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	84.062
	<b>84.062</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	50.315.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.315.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.315.305</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,98% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,9 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,6 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen det kommende år, udgør 1.581 kr mod 1.550 kr. i året. Størrelsen på ejendommen udgør 1.904 m2 . Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået lejekontrakt med lejer, hvor lejer har uopsigelighed med tidligst fraflytning i 2030.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.389.791	29.313.158	24.118.904
Bankgæld	275.299	3.724.754	766.667
	<b>1.665.090</b>	<b>33.037.912</b>	<b>24.885.571</b>

#### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyst realkreditpantebrev på i alt 31.272 t.kr.

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom, ved et tinglyst ejerpantebrev på i alt 4.600 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 50.315 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet transport i lejekontrakter, herunder kontrakternes løbende betalinger.
